



REF.NO/DSL/PA/2026

Dated 21st July 2026

To,
BSE Limited,
P. J. Towers, 25th Floor,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

SCRIP CODE – 514030

Sirs,

Subject: Newspaper advertisement regarding notice of 44th Annual General Meeting, Book Closure, E-voting information and Completion of Despatch of AGM Notices

In terms of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith an advertisement published in the following newspapers regarding notice of 44th Annual General Meeting (AGM), Book Closure, Remote E-voting information, and completion of dispatch of AGM Notices.

1. Jansatta (Hindi Local Daily) dated 21st July 2026
2. Financial Express (All India Edition) dated 21st July 2026

This is for your information and record.

FOR DEEPAK SPINNERS LIMITED

**PUNEETA
ARORA**

(PUNEETA ARORA)
COMPANY SECRETARY

Digitally signed by
PUNEETA ARORA
Date: 2026.07.21
12:41:30 +05'30'

Encl. : as above

**DEEPAK SPINNERS LIMITED
CIN L17111HP1982PLC016465**

Regd. Office: 121 Industrial Area, Baddi, Tehsil Nalagarh
District Solan, Himachal Pradesh-173205. Telephone nos. 01795 244011/16
Website: www.dsl-india.com Email: puneeta.arora@dslindia.in

**NOTICE OF 44th ANNUAL GENERAL MEETING,
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that –

1. The 44th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Deepak Spinners Limited will be held on **Thursday, the 13th of August 2026 at 4.00 p.m.** through Video Conferencing ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM') to transact the business as outlined in the Notice of the AGM dated 26.05.2026.
2. The AGM will be convened in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder ('Act'), provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India from time to time.
3. In compliance with the above, the Annual Report and the Notice convening the AGM have been emailed only to those shareholders whose email IDs are registered with the Company / RTA and Depository Participants, and **the same was completed on 20th July 2026.**
4. The Annual Report 2025-26 and Notice of AGM of the Company are also available on the websites of the Company, viz., www.dsl-india.com, BSE Limited at www.bseindia.com and that of Central Depository Services (India) Limited (CDSL), at www.evotingindia.com.
5. The Annual Report can be accessed at the link <https://www.dsl-india.com/annual-reports>, and the AGM Notice can be accessed at the link <https://www.dsl-india.com/generalmeeting1/AGM%202026>.
6. In compliance with the provisions of the Act and Listing Regulations, the Company is providing to its members the facility of remote e-voting before the AGM and during the AGM in respect of the business set out in the AGM Notice dated 26.05.2026 and for this purpose, the Company has appointed CDSL to facilitate voting through electronic means. Detailed instructions for remote e-voting are provided in the Notice of the AGM.
7. **The remote e-voting shall commence on Monday, 10th August 2026 at 9:00 am (IST) and end on Wednesday, 12th August 2026 at 5:00 pm (IST).** The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.
8. A person, whose name appears in the register of Members / Beneficial Owners as on the **cut-off date, i.e., Thursday, 6th August 2026**, only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting as well as voting during the meeting through VC/OAVM. The voting rights of the members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.
9. Any person, who has acquired shares and becomes a registered member of the Company after the dispatch of the notice and is holding shares as on the **cut-off date i.e., Thursday, 6th August 2026**, may obtain a login ID and password by sending a request to our Registrars and Transfer Agents at their e-mail address at contact@mdplcorporate.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting a vote.
10. The facility of voting through the electronic voting system shall also be made available at the AGM through VC/OAVM. Only members attending the meeting via VC/OAVM who have not already cast a vote via remote e-voting shall be able to exercise their voting rights during the meeting.
11. The members who have cast their vote on the resolution(s) by remote e-voting before the AGM will also be eligible to participate in the AGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again.
12. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
13. For any grievances/queries relating to e-voting or participating in the AGM through VC or OAVM, members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under the help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542) or contact Shri Ramen Patra, Manager, M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited, 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata – 700 001, Telephone: (033)22435029, (033)22433809, (033)22482248, **Mobile - 8017058433, E-mail - contact@mdplcorporate.com**.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Friday, 7th August 2026, to Thursday, 13th August 2026 (both days inclusive)** for the annual closing.

For DEEPAK SPINNERS LIMITED

Puneeta Arora
Company Secretary

Date : 20.07.2026

Place : Baddi

दीपक स्पिनर्स लिमिटेड

CIN: L17111HP1982PLC016465

पंजीकृत कार्यालय: 121 औद्योगिक क्षेत्र, बदी, तहसील नालागढ़ जिला सोलन,

हिमाचल प्रदेश- 173205 दूरभाष नं. 01795 244011/16

वेबसाइट: www.dsl-india.com, ईमेल: puneeta.arora@dslindia.in**44वीं वार्षिक सामान्य बैठक ई-वोटिंग जानकारी
और किताबबंदी की सूचना**

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि:

1. दीपक स्पिनर्स लिमिटेड के सदस्यों की 44वीं वार्षिक सामान्य बैठक बैठक ('एजीएम') एजीएम नोटिस दिनांक 26.05.2026 में बताए गए अनुसार कारोबार करने के लिए वीरवार, 13 अगस्त, 2026 को अपराह्न 4.00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी।
2. एजीएम कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके तहत बनाए गए नियमों ('अधिनियम') के लागू प्रावधानों, सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ('सूचीबद्धता विनियम') के प्रावधानों और कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा समय-समय पर जारी परिपत्रों के अनुपालन में आयोजित की जाएगी।
3. उपरोक्त के अनुपालन में, वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम बुलाने की सूचना केवल उन शेयरधारकों को ईमेल की गई है जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/आरटीए और डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं और यह 20 जुलाई, 2026 को पूरी हो गई है।
4. कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट 2025-26 और एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.dsl-india.com, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है।
5. वार्षिक रिपोर्ट लिंक पर <https://www.dsl-india.com/annual-reports> और एजीएम की सूचना <https://www.dsl-india.com/generalmeeting1/AGM%202026> पर भी उपलब्ध हैं।
6. अधिनियम के प्रावधानों और और सूचीकरण विनियमों के अनुपालन में, कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम से पहले और एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। एजीएम 26.05.2026 के नोटिस में निर्धारित व्यवसायों के संबंध में और इस उद्देश्य के लिए कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों के माध्यम से मतदान की सुविधा के लिए सीडीएसएल को नियुक्त किया है। रिमोट ई-वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश एजीएम की सूचना में दिए गए हैं।
7. रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, 10 अगस्त, 2026 को सुबह 9:00 बजे (आईएसटी) शुरू होगी और बुधवार, 12 अगस्त, 2026 को शाम 5:00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। इसके बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा।
8. जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात वीरवार, 6 अगस्त, 2026 को सदस्यों/लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, वही वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ मतदान के दौरान मतदान की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा। सदस्यों के वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तारीख को कंपनी की भुगतान इक्विटी शेयर पूंजी के उनके हिस्से के अनुपात में होंगे।
9. कोई भी व्यक्ति, जिसने शेयरों का अधिग्रहण किया है और नोटिस के प्रेषण के बाद कंपनी का पंजीकृत सदस्य बन गया है और कट-ऑफ तिथि यानी वीरवार, 6 अगस्त, 2026 को शेयर धारण कर रहा है, हमारे रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंटों को उनके ई-मेल पते पर contact@mdplcorporate.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि कोई व्यक्ति पहले से ही ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है, तो मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए किया जा सकता है।
10. एजीएम में वीसी/ओएवीएम के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी। केवल वे सदस्य जो वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग ले रहे हैं, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से पहले से वोट नहीं डाला है, वे बैठक के दौरान अपने मतदान अधिकारों का प्रयोग कर सकेंगे।
11. जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा प्रस्ताव पर अपना वोट डाला है, वे भी वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के पात्र होंगे, लेकिन ऐसे प्रस्ताव पर फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
12. सदस्य द्वारा एक बार किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
13. यदि आपको वीसी/ओएवीसी के माध्यम से ई-वोटिंग या एजीएम में भाग लेने के बारे में कोई समस्या/पूछताछ है, तो आप अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों ("एफएक्यूज़") को देख सकते हैं और www.evotingindia.com पर हेल्प सैक्शन के अंतर्गत ई-वोटिंग मैनुअल उपलब्ध है या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल करें या श्री नितिन कुंदर (022-23058738) या श्री महबूब लखानी (022-23058543) या श्री राकेश दलवी (022-23058542) या श्री रमन पात्रा, प्रबंधक, मैसर्स माहेश्वरी डाटामैटिक्स प्राइवेट लिमिटेड, 23, आर.एन. मुखर्जी रोड, 5वीं मंजिल, कोलकाता- 700 001, टेलीफोन: (033) 22435029, (033) 22433809, (033) 22482248, मोबाइल- 80170 58433 ई-मेल- contact@mdplcorporate.com से संपर्क करें।

कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक कंपनी की वार्षिक समापन के उद्देश्य के लिए शुक्रवार, 7 अगस्त, 2026 से वीरवार, 13 अगस्त, 2026 (दोनों दिनों को मिलाकर) बंद रहेगी।

कृते दीपक स्पिनर्स लिमिटेड

तिथि: 20.07.2026

पुनीता अरोड़ा

स्थान: बदी

कंपनी सचिव